
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BZ HIPOTECARIO 3 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

30/04/2011

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 119,81 32.415,63  32.295,82  3,184%1995  0,38 6  0,08  0,04 2,53 2  0,08 0,32 5  190,937

 312,37 61.244,50  60.932,13  3,656%1996  0,63 10  0,15  0,11 2,53 2  0,15 0,63 10  177,505

 1.861,21 395.007,74  393.146,53  3,717%1997  1,76 28  0,98  0,65 1,27 1  0,98 1,77 28  164,754

 1.387,68 1.149.177,02  1.147.789,34  4,265%1998  3,65 58  2,86  0,48 3,80 3  2,88 3,66 58  153,146

 114.284,69 9.866.070,99  9.751.786,30  3,515%1999  26,89 427  24,54  39,85 30,38 24  24,43 26,89 426  139,520

 164.343,25 27.803.797,01  27.639.453,76  3,527%2000  65,11 1.034  69,15  57,30 55,70 44  69,23 65,15 1.032  129,594

 4.494,63 902.054,29  897.559,66  3,456%2001  1,57 25  2,24  1,57 3,80 3  2,25 1,58 25  123,419

 1.588 100,00 40.209.767,18100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 79  286.803,64  1.584 100,00 39.922.963,54100,00

 25.321,01
 17,24

 451.508,16

 3.630,43
 0,10

 33.847,53

 25.203,89
 17,14

 424.741,29

 3,546%
 3,601%
 0,000%
 5,559%

 133,026
 133,903

01/01/1995
31/01/2001

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


